
DOA-0100251

Uchwała Nr /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia b/rć.---6-C) 2023 r.

w sprawie: przyjęcia projektu umowy o przekazaniu środków publicznych z budżetu Województwa
Opolskiego dla Szpitala Wojewódzkiego w Opolu, Sp. z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022r. poz. 2094), art. 114 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności
leczniczej (Dz. U. z 2022r. poz. 633 z późn. zm.) oraz art. 250 i 251 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

1

Przyjmuje się projekt umowy o przekazaniu środków publicznych w wysokości: 2 950 000,00 zł
(słownie: dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) dla Szpitala Wojewódzkiego
w Opolu Sp. z o.o., z przeznaczeniem na zakup sprzętu i aparatury medycznej, w tym: Spirometr,
kabina pletyzmograficzna z opcją DLCO, sufitowe lampy operacyjne, jezdny zestaw artroskopowy,
diatermia chirurgiczna, urządzenie do zbierania płynów ustrojowych, sterylizator do drobnych
narzędzi, myjnia do narzędzi chirurgicznych, myjka endoskopowa, zgrzewarka do opakowań
foliowych, lóżka elektryczne, bronchoskop ultrasonograficzny EBUS, aparat do kriobiopsji, wózek
do przewożenia endoskopów, aparat USG z głowicą liniową i convex, aparaty do ran, dermatom,
fotele zabiegowe, stół zabiegowy, defibrylator, system do automatycznej weryfikacji rozmazów krwi
obwodowej, komora laminarna, zamrażarka niskotemperaturowa oraz lodówka medyczna,
stanowiący załącznik niniejszej uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .......

Szymon Oglaza ..............

Antoni Konopka ...............


